D E C R E T O 

1.-  Ratifícase el CONVENIO OTORGAMIENTO DE SUBVENCIÓN MUNICIPAL suscrito entre la 
MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN y la Organización Comunitaria denominada CLUB 
DEPORTIVO Y CULTURAL "CONCEPCIÓN NORTE", de fecha de hoy, por un monto de 
CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 450.000.-), destinada a financiar la implementación 
de cocina en sede social del deportivo. 

2.-  Desígnase Unidad Técnica a la Dirección de Administración y Finanzas para la administración 

de este Convenio. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

JACQUELINE VAN RYSSELBERGHE HERRERA